
Ventspils Pilsētas svētki 700+34

Foto autors Ventspils foto arhīvs

VENTSPILS PILSĒTAS SVĒTKU 700+34 PROGRAMMA: ŠEIT

SVĒTKU NORIŠU VIETU KARTE.
Ceturtdiena, 1. augusts – ieskaņa

19.00

Svētku ieskaņas koncerts ROKA BALĀDES. SUNSET STRIP
Koncertā piedalās VENTSPILS KAMERORĶESTRIS, jauktais koris VENTSPILS, solisti AIJA VĪTOLIŅA, ATIS IEVIŅŠ, ERVĪNS RAMIŅŠ un ATIS ZVIEDRIS. Diriģents AIGARS MERI.

Programmā iekļautas leģendāras “Guns n’ Roses “, “Bon Jovi”, “Cinderella”, “Poison”, “Aerosmith”, “Motley Crue”, “Def Leppard”, “Mr. Big”, “Skid Row”, Džoanas Džetas un citu pagājušā gadsimta 70to un 80to gadu roka zvaigžņu balādes.

Biļešu cena: € 10  – € 15 (iepriekšpārdošana “Biļešu paradīzes” kasēs un internetā)

Teātra nams “Jūras

vārti”

Piektdiena, 2. augusts – atklāšana

22.STARPTAUTISKAIS ZIEDU PAKLĀJU FESTIVĀLS “Krāsainās ziedu spēles”
Ziedu paklāju veidošana. Festivāla noteikumi paredz, ka katrai komandai 23 stundu laikā jāizveido viens ziedu paklājs apļa formā diametrā 2,8

metri

Lielais laukums

07.30 –

17.00
Pilsētas svētku gadatirgus Vecpilsētas tirgus laukums

10.30 Tikšanās ar rakstnieci KRISTĪNI ULBERGU H. Dorbes memoriālais muzejs

11.00
Liepājas leļļu teātra izrāde PII SPRĪDĪTIS
Biļešu cena 4 EUR, biļetes nopērkamas Pārventas bibliotēkā

Pārventas bibliotēka

12.00 –

17.00

Radošā darbnīca bērniem
Sapņu ķērāju darbnīca no dabas un citiem materiāliem

Gāliņciema bibliotēka

19.00 –

21.30

SVĒTKU ATKLĀŠANA un Pilsētas domes Lielās balvas un balvu pasniegšanas ceremonija
Balvu pasniegšana un koncerts. Ceremonijas vadītājs aktieris NORMUNDS LAIZĀNS. Muzicē dziedātāja AIJA VĪTOLIŅA un TANGO SIN
QUINTO

Koncertzāles “Latvija”

amfiteātris

PIEKTDIENAS VAKARA UN NAKTS PROGRAMMA

21.00 –
01.00

Pludmales akvaparka virpuļu nakts
Nakts atpūta akvaparka baseinos, burbuļvannās, saunās un uz slidkalniņiem. Ieejas maksa € 8

Pludmales

akvaparks

21.00 Saulriets pludmalē kopā ar DJ MAKREE VIETA, KUR būt.

21.00 –
01.00
 

SVĒTKU GARŠVIELAS
Radoša ballīte unikālā vecpilsētas pagalmā. Par vakara muzikālo noskaņu rūpēsies DJ SLĪMESTS SLAISTS

Annas ielas pagalms

22.00 Kopprogrammu prezentēs Latvijā zināmais Ventspils reperis MARCH un VENTSPILS DŽEZA NONETS Annas ielas pagalms

23.00
Īpašais viesis – britu dīdžejs KRISS ARNOLDS (CHRIS ARNOLD) ar projektu THE BEATLES DUB CLUB, kas apmeklētājus aizvedīs atraktīvā mūzikas ceļojumā

pa viņa kaverversiju, remiksu un skaņdarbu kolekciju, kurā iekļauti lieliskie “The Beatles”
Annas ielas pagalms

24.00 Dueta MONDAY IN SPACE audiovizuāls priekšnesums Annas ielas pagalms

21.30 –
02.00

VECPILSĒTAS ŠLĀGERBALLE
Krodziņš “Karaliskā zoss” piedāvā Vecpilsētas šlāgerballi ar grupu DAKOTA. Vakara tirgus, ēdieni, dzērieni un jautra izdejošanās

Vecpilsētas tirgus

laukums

Sestdiena, 3. augusts – svētku notikumi
LIELAIS LAUKUMS

22.STARPTAUTISKAIS ZIEDU PAKLĀJU FESTIVĀLS “Krāsainās ziedu spēles”
Dalībnieki no visas Baltijas, kuru veidotie mākslas darbi krāšņos Lielo laukumu visu nedēļas nogali. Ikviens apmeklētājs līdz plkst.14.00 var nobalsot par savu simpātiju

07.00 –

08.30

SAULES SAGAIDĪŠANA KUSTĪBĀ UN SKAŅĀ
Meditatīvi muzikālā programmā LĪGA & BAHS ar gongu, vēja zvaniem, dziedošajām bļodām, kokli un neskaitāmiem sitamajiem instrumentiem. Ķermeņa un prāta izvingrināšana,

sveiciens austošajai saulei un pilsētai, rīta spēcinošā Masala chai tēja

09.00 –

17.00

BALTIJAS DIZAINA TIRGUS
Piedalās turpat 50 Latvijas labākie modes, rotu un aksesuāru dizaineri, kā arī viesi no Lietuvas un Igaunijas

12.00 –

17.00
“Moller Auto Ventspils” jaunāko auto prezentācija

12.00 –

17.00
VENTSPILS MŪZIKAS VIDUSSKOLAS AUDZĒKŅU KONCERTS

12.00
Uz skatuves jaunie mūziķi no Ventspils Mūzikas vidusskolas SABĪNE MUSTERMANE ar grupu. Sabīne ir jauna dziedātāja un mūziķe, kura pērnā gada nogalē laida klajā savu

debijas albumu “Magnētiņi”

13.00 un

14.00
Lielo laukumu pieskandinās sitaminstrumentu skaņas. Jaunie sitaminstrumentālisti uzstāsies gan solo, gan ansambļa programmām

15.00 Muzicēs Ventspils Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris, atskaņojot skanīgu, krāšņu un daudzveidīgu programmu

16.00
Muzikālo programmu noslēgs EMĪLIJA JERMOLA (Emīlijas Jermolas trio). Emīlija ir jauna un daudzsološa mūziķe, kura nupat jūnijā absolvēja Mūzikas vidusskolu, kā arī aktīvi

rada savu mūziku

VECPILSĒTA

07.30 –

17.00
Pilsētas svētku gadatirgus

Vecpilsētas tirgus

laukums

12.00 –

17.00

SVĒTKU GARŠVIELAS
Radoša rosība vecpilsētas pagalmā. Vinila plašu tirdzniecība, unikāla “Vārnu ielas republikas” veģetārā virtuve un kokteiļu, kafijas grauzdētavas “Closer Coffee

Roasters” īpašā kafija ar pipariņu, ielu cirks, muzikālās programmas un garšvielām bagāts baudījums lielam un mazam

Annas ielas

pagalms

12.00 Perkusionists NILS ĪLE un etnoperkusiju grupa ZEMEDUNN
Annas ielas

pagalms

12.30 Ceļojošā cirka BEZTEMATA izrāde “Rozes vējā”, kurā redzēsim lielformāta ziedus un žonglējošo vēju
Annas ielas

pagalms

13.00 un

14.30
Ar trikiem pārsteigs burvju mākslinieks DANTE PECOLLI

Annas ielas

pagalms

13.30 Grupas ZEMEDUNN sabungošanās ar apmeklētājiem
Annas ielas

pagalms

14.10 BEZTEMATA izrādē “Dzīvības radīšana” satikšanās ar Lielo rāpuli un Dīvainajām acīm
Annas ielas

pagalms

15.00 Televīzijas šovā X Faktors iepazītā talantīgā mūziķe EMILIJA ar akustisko programmu
Annas ielas

pagalms

15.40 Dvīņi dvīņos un monocikls cirka BEZTEMATA izrādē “Duālā daba”
Annas ielas

pagalms

16.00 Dziesmu autors un mūziķis JURIS SIMANOVIČS, piedaloties grupai BEZ GRĒKA IEŅEMTIE
Annas ielas

pagalms

12.00 –

15.00

GRĀMATU SVĒTKI
Informatīvi izklaidējošs pasākums “LASI. DOMĀ. DARI. SVINI!”. To vadīs TV programmas “Mēs ar brāli kolosāli” galvenie varoņi EMĪLS un IEVA ĶIĢEĻI.

Uzzināsim ko vairāk par Eiropas valstīm fotoizstādē “Ceļojumi pa Eiropas valstīm”. Veidosim savu svētku stāstu ”Latvija – ES”. Bērnus gaidīs radošās darbnīcas,

spēles un citas aktivitātes

Rātslaukums

12.30 Kultūras žurnāliste LIEGA PIEŠIŅA sarunāsies ar rakstnieci LAURU VINOGRADOVU un blogeri, ceļotāju, grāmatu autori ZANI ENIŅU. Rātslaukums

13.45 Iepazīsim Eiropas garšas kopā ar kulinārijas blogeri PIPARU Rātslaukums

14.15 Grāmatas “Ventspilnieka ābece” atklāšana Rātslaukums

14.30 Ventspils valstspilsētas un novada grāmatu autoru sveikšana un muzikāls sveiciens no popstudijas JŪRAS AKMENTIŅI Rātslaukums

13.00 –

19.00

ATNĀC. IERAUGI. ATKLĀJ!
Atvērta pils ekspozīcija. Apskatāmas izstādes: MĀRIS ČAČKA “Pieņemšana” – glezniecība un grafika; “Ventspilnieces drēbju skapis 20.gs. 50. – 80.gadi”;  Pils

pagalmā viduslaiku koka spēles un moku rīki, tematiskas darbnīcas. Biļešu cena: € 2; € 5

Livonijas ordeņa

pils

13.00 –

15.00

IERAUGI svētkos
ELVITA ŠEPUTAITE (Klaipēda) papīra mākslas izgriezumu izstāde – meistarklase. Biļešu cena: € 1; € 0,50

Amatu māja

CITAS VIETAS

10.00 –

17.00
RAITA SILARĀJA KAUSA IZCĪŅA 3X3 BASKETBOLĀ 2024

3×3 basketbola laukumi,

Brīvības iela 14

11.00
SVĒTKU GĀJIENS “KOŠĀK! JAUTRĀK! SKAĻĀK!”
Ventspils pašvaldības un pilsētas privātie uzņēmumi, dienesti, iestādes ar atraktīvām darbinieku prezentācijām un tehnikas parādi

Lielais prospekts posmā no

Katoļu līdz Brīvības ielai

12.00

LATVIJAS DRAGREISA FESTIVĀLS 2024
Iespējams lielākais ātruma festivāls Baltijā! Ātrākās dragreisa automašīnas no visas Eiropas, Baltijas kausa ieskaite dragreisā, Lietuvas Čempionāts,

vērienīga auto izstādes zona ar iespaidīgiem auto un moto, šovi un izklaides programmas gan pieaugušajiem, gan bērniem. Biļetes: www.aula.lv

Ventspils lidosta

12.00 –

16.00

TERASES SVĒTKI “GUDRI. SPOŽI. RADOŠI!”
Tehnoloģiju radošās darbnīcas un citas aizraujošas aktivitātes ģimenēm un bērniem uz VIZIUM terases. Muzicēs DJ MAKREE, dejos MARIJAS DEJU
STUDIJAS audzēkņi

Zinātnes centrs VIZIUM

18.00
Pārventas bibliotēkas jaunās ēkas 15 gadu jubilejas kamermūzikas koncerts TRĪS PIANISTI
Koncertā piedalās pianisti ANDREJS MĀRTIŅŠ GRĪNBERGS, OLGA TRUBENKO un ENDIJS RENEMANIS. Ieeja bez maksas

Pārventas bibliotēka

OSTAS IELAS PROMENĀDE

09.00 –

23.00
Amatnieku tirgus, gardākie ēdieni un dzērieni, plaša tirdzniecība Ostas ielas promenāde

09.00 –

19.00
ANNELS atrakciju laukums bērniem

Laukums pie Kurpnieku

ielas

10.00 –

04.00
Lielais karuseļu parks EURO-LUNAPARK

Laukums starp Lielo un

Ūdens ielu

11.00 –

17.00
LATVIJAS ANTĪKO AUTOMOBIĻU KLUBA seno spēkratu izstāde

Promenādes posms no

Ūdens līdz Jāņa ielai

13.00 –

16.00

LATVIJAS ČEMPIONĀTS SPĒKAVĪRIEM
Pēdējā sacensību posmā pirms fināla piedalīsies līdz pat 10 atlēti, kā arī sportisti no Lietuvas. Plānotas disciplīnas akmens celšanā, stafete, Krucifiksa

vingrinājumi un citas

Laukums pie “Govs

ceļotājas”

12.00 –

17.00
KRASTMALAS MŪZIKA

Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

12.00 Grupas JŪRAS AKMENTIŅI muzikāls sveiciens savai pilsētai
Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

12.30
Noslēpumainā mākslinieka ZEBRENE īpaši svētkiem veidota kopprogramma ar Ventspils mūziķiem, izskanot tādiem zināmiem hitiem kā

“Antidepresanti”, “Šamanis” un citiem

Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

13.10 Uzstājas mūziķis RAUM un pavadošā grupa
Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

14.00
Lietuviešu grupas PROPER HEAT koncerts. Mūziķu trio no Viļņas jau vairāk nekā 10 gadus priecē mūzikas cienītājus Lietuvā un citās valstīs ar savu

unikālo nu-disko, džeza un elektronisko skaņu piesātināto skanējumu, dzīvajām saksofona partijām un solista KAROĻA RAMOŠKAS raksturīgo vokālu

Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

15.00 Ziedu paklāju festivāla uzvarētāju apbalvošana, interesantāko gājiena dalībnieku sveikšana, konkursa PILSĒTAS ROTA 2024 laureātu godināšana
Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

15.30 Latvijā populārā mūziķa CHRIS NOAH koncerts
Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

20.00 –

23.00

KRASTMALAS VAKARS
Vakara vadītāji mazlietiņ romantiski, vokāli nelīdzsvaroti, dzejas apreibināti, Jūsu sirdssiltuma pieradināti – dueta GRABULIS aktieri GINTS GRĀVELIS un

ANDRIS BULIS

Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

20.10

Grupas THE MARIACHIS koncerts

Četri mūziķi, kuru izcelsme ir tādas valstis kā Meksika, Bolīvija un Čīle. Uzstājušies lielākajos mūzikas festivālos. Savā repertuārā tā sauktajā mariači stilā

grupa izpilda zināmākos žanra hitus “La Cuccaracha”, “Bamboleo”, “La Bamba”, kā arī pilnīgai ballītes atmosfērai sarūpē pasaulē populāru dziesmu

mariači kaverversijas

Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

21.20 Filma “VENTSPILS 700+34”
Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

21.30

INTARA BUSUĻA UN ABONEMENTA ORĶESTRA koncerts

Iemīļotais mūziķis Intars Busulis sagatavojis savu lielāko hitu programmu, iekļaujot arī pa kādam jaundarbam no pēdējā albuma “Spēlē savā burvju

flautā”

Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

22.55 Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētāja JĀŅA VĪTOLIŅA svētku uzruna
Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

23.00 SVĒTKU UGUŅOŠANA
Svētku centrālā skatuve

pie “Vecā Spīķera”

SVĒTKU NAKTS PROGRAMMA

20.00 – 23.00
Nakts braucieni ar MAZBĀNĪTI
Izbaudām citu laikmetu – lēnu braucienu zvaigžņu gaismā! Biļešu cena: € 2; € 4

Piejūras brīvdabas

muzejs – Mazbānīša

stacija

21.00 – 01.00

RODEĻU NAKTS
3Live Project un Latvijas TOP dīdžejs [EX] DA BASS. Nobraucieni pa izgaismotu Baltijā lielāko rodeļu trasi, atrakcijas un izklaide.  3Live Project ir

enerģisks mūziķu trio, kas radies kopā sanākot populārajam dīdžejam un radio balsij – [EX] DA BASS, trompetes spēles virtuozam un

NORMUNDAM PIESIM, kā arī intuitīvās mūzikas māksliniekam – perkusionistam EINĀRAM LATIŠEVAM

Piedzīvojumu parks

23.00 – 05.00 Ieeja

no plkst. 22.00

NAKTS DEJAS
No pusnakts muzicē liriskās rokmūzikas hitu meistari grupa THE SOUND POETS, labākā britu “Bon Jovi” līdzinieku grupa BON GIOVI un viens no

aktuālākajiem jaunās paaudzes Latvijas mūziķiem FIŅĶIS ar grupu. Dīdžejs MĀRIS DADZIS (Kurzemes radio) ievadā un pauzēs. Biļetes cena:

€ 10 (iepriekšpārdošana “Biļešu paradīze” kasēs un internetā)

Reņķa dārzs

24.00 – 06.00
BALLĪTE TERASĒ
Dejas spēlē DJ ZIGGY. Biļetes cena: € 5

Ole Bārs

Svētdiena, 4. augusts – izskaņas notikumi

07.30 –

15.00
Pilsētas svētku gadatirgus

Vecpilsētas

tirgus laukums

10.00 –

17.00

Amatu diena: ATNĀC, IERAUGI, ATKLĀJ!
Kurzemes podnieku cepļa atvēršana, strādā podnieki DUMPJI (VKKF atbalsts), spēlē EDVARDS STRAZDIŅŠ & GUNTARS RAČS koncertprogrammā “365” un MAĢIE
SUITI no Jūrkalnes. Pāvilostas amatierteātris ar izrādi – B.Jukņēviča “Kāzas” (rež. K.Skrulle), darbojas amatnieki, amatu demonstrācijas, tirgotāji, spēles bērniem,

notiek vizināšanās ar zirgiem un Mazbānīti, mini ZOO un citas izdarības. Ekskursijas gida pavadībā jaunajā muzeja ekspozīcijā. Biļešu cena: € 3; € 6

Piejūras

brīvdabas

muzejs

11.00

Svētku aktivitātes bērniem KOŠĀKĀS ATMIŅAS
Mazajiem apmeklētājiem būs iespēja izbaudīt īstus vasaras priekus  – Putu ballīti
Lidl x Lupilu mazuļu rāpošanas čempionāts: Aizraujošas Lupilu mazuļu rāpošanas sacensības, kurās mazajiem būs iespēja sacensties un izcīnīt balvas. Pasākuma

ietvaros būs iespēja apmeklēt Latvijas Drošāka interneta centra stendu, kurā būs noderīga informācija par bērnu un jauniešu drošību internetā

Bērnu pilsētiņa

12.00

LATVIJAS DRAGREISA FESTIVĀLS 2024
Iespējams lielākais ātruma festivāls Baltijā! Ātrākās dragreisa automašīnas no visas Eiropas, Baltijas kausa ieskaite dragreisā, Lietuvas Čempionāts, vērienīga auto

izstādes zona ar iespaidīgiem auto un moto, šovi un izklaides programmas gan pieaugušajiem, gan bērniem. Biļetes: www.aula.lv

Ventspils lidosta

13.00

JUBILEJAS PIKNIKS
Pasākumā kopprojekta “(R)adīts Gāliņciemam” noslēgums – koku tērpšana iedzīvotāju radītajos kvadrātiņos, darbnīca bērniem, muzicēs ansamblis VENTSPILS
BLŪMĪZERISTI

Gāliņciema

bibliotēka

15.00 MALDAS PORNIECES gleznu izstādes “Teic, kur zeme skaistākā…” atklāšana
Gāliņciema

bibliotēka

15.00

MŪZIKA PRŪSIJAS GALMĀ
Atskaņo: MAIJA KĻAVIŅA, KRISTĪNE STUMBURE (traversflautas), NORA KALNIŅA (soprāns), ELĪZA ČAŠA (baroka čells), GERTRUDA JERJOMENKO
(klavesīns).Biļešu cena: €  2; € 5

Livonijas ordeņa

pils

15.00
KOŠĀKĀS ATMIŅAS Pārventā
Putu ballīte, Lidl x Lupilu mazuļu rāpošanas čempionāts un Latvijas Drošāka interneta centra stends arī Pārventas bērnu parkā

Bērnu parks

“Fantāzija”

17.00

Bardu koncerts ZIEDOŠĀKĀS DZIESMAS
Dalībnieku vidū būs autore, izpildītāja no Argentīnas YOLI KAMPUOS, poļu mūziķis TOMASZ EDMUND DRACHAL, kā arī Latvijā zināmais mūziķis ARNIS MILTIŅŠ. No

vietējiem māksliniekiem koncertā piedalīsies JEKATERINA VARKAKOVA, ALEKSANDRS MIRVIS, ALEKSANDRS SIVACKIS un JURIJS SAKSAGANSKIS. Koncerta

dalībnieki izpildīs gan savas autordziesmas, gan citu autoru darbus, piedāvājot plašu un daudzveidīgu repertuāru

Pārventas

estrāde

17.00

GIDONS KRĒMERS un orķestris KREMERATA BALTICA
Svētku noslēguma koncertā kamerorķestris KREMERATA BALTICA kopā ar savu nemainīgo māksliniecisko vadītāju, leģendāro vijolnieku GIDONU KRĒMERU
atskaņos īpaši veidotu programmu ar Ludviga van Bēthovena, Gražinas Bacevičas un Franča Šūberta mūziku. Biļešu cena: € 10 – € 30 (iepriekšpārdošana “Biļešu

paradīzes” kasēs un internetā)

Koncertzāle

“Latvija”

IZSTĀDES

MĀRIS ČAČKA “Pieņemšana” glezniecība un grafika Livonijas ordeņa pils

“Ventspilnieces drēbju skapis 20.gs. 50.-80.gadi”, Ventspils muzeja krājums Livonijas ordeņa pils

“Paslēptā pilsēta” saistošie atradumi Ventspils arheoloģisko uzraudzību laikā Livonijas ordeņa pils

ELVITA ŠEPUTAITE (Klaipēda) papīra mākslas izgriezumu izstāde Amatu māja

Ventspils fotokonkursa 2023 fotogrāfiju izstāde Galvenā bibliotēka

Tekstilmākslinieces DZINTRAS VILKS izstāde Pārventas bibliotēka

Fotoizstāde “Ceļojumi pa Eiropas valstīm” Galvenā bibliotēka

ANNA HEINRIHSONE “Miglas diena” Teātra nams “Jūras vārti”

Fri, 02.08.2024

Sun, 04.08.2024

Vecpilsētas tirgus laukums, Amatu māja, Livonijas ordeņa pils,

Rātslaukums, Jaunpilsētas laukums, Dzirnavu laukums, VIZIUM,

Ventspils lidosta, Pārventas bibliotēka, Piejūras brīvdabas muzejs,

Piedzīvojumu parks,Ventspils Svētā Krusta Romas katoļu baznīca

Lielais laukums 1  

https://www.visitventspils.com/app/uploads/2024/07/programma_lv.pdf
https://www.visitventspils.com/app/uploads/2024/07/programma_lv.pdf
https://www.visitventspils.com/app/uploads/2024/07/svetku-norisu-vietu-karte.pdf
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/140495
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/141847
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/140496
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.388479703326,21.563523465574

